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Święto Strażaka z nowym obiektem
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W sobotę, 2 października w Podmarszczynie (gm. Dzierzążnia, pow. płoński) odbyły
się gminne obchody Święta Strażaka oraz otwarcie i przekazanie do użytku
wyremontowanej świetlicy wiejskiej.

Uroczystości rozpoczęła uroczysta zbiórka przedstawicieli jednostek OSP z całej gminy Dzierzążnia
oraz msza  polowa, odprawiona przez proboszcza parafii w Daniszewie, ks. Andrzej Konwerski, który
wraz z proboszczem parafii w Skołatowie ks. Grzegorzem Mierzejewskim poświęcili wyremontowaną
świetlicę.

– Mieszkańcy Podmarszczyna chcieli mieć miejsce spotkań na miarę XXI wieku, które
spełniałoby nowoczesne standardy dla rozwoju kulturalnego i społecznego.  Było to zasadne,
zwłaszcza, że istniał budynek będący w posiadaniu Ochotniczej Straży Pożarnej w
Podmarszczynie – powiedział w swoim wystąpieniu wójt gminy Dzierzążnia, Adam Sobiecki. –
Wielokrotnie były podejmowane działania w celu wykonania remontu tego obiektu, lecz
zawsze na przeszkodzie stał brak środków finansowych – dodał wójt.

W tym roku, w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw, zostało wykonane nowe
ogrodzenie terenu wokół świetlicy, a strażacy z OSP w Podmarszczynie pozyskali pieniądze na
wykonanie drzwi i ocieplenie garażu, który przylega do świetlicy. Koszt remontu obiektu, poza
wsparciem z MIAS, w latach 2016-2021 wyniósł ponad 351 tys. zł.

Dodajmy, że w świetlicy w Podmarszczynie funkcjonuje Klub Senior+, zrzeszający osoby po 60 roku
życia, a budynek ten jest wykorzystywany także przez inne organizacje i stowarzyszenia.

Otwarcie wyremontowanej świetlicy stało się też okazją do uroczystych obchodów gminnego Dnia



Strażaka.

Urząd marszałkowski reprezentował dyrektor Delegatury UMWM w Ciechanowie Józef Kaliński
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Święto Strażaka to idealny moment, aby uroczyście podziękować strażakom za ich ciężką i niebezpieczną
pracę.
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W tle wyremontowany budynek świetlicy wiejskiej
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